מעין נרמול של מצב הדברים הקיים בעניין הזנות עולה גם מהרטוריקה השיפוטית, שאינה מתייחסת בדרך כלל לזנות כתופעה שעל בית המשפט להירתם למיגורה. כך עולה, למשל, מפסק דין שניתן בשנת 1994 ובו כותב נשיא בית המשפט העליון דאז מאיר שמגר את הדברים האלה: “נזכיר כי מקצוע הזנות הוא עתיק מבין העתיקים, וכי אין גורם בר־דעת שיחשוב שניתן לבער את קיומו”¹³.

10 סימנים י-יא לחוק העונשין, התשל”ז-1977.

11 ס’ 377א(א) לחוק העונשין.

12 ס’ 205ג לחוק העונשין. לפירוט בנושא פרסום שירותי מין בישראל ראו רוני אלוני-סדובניק וידידה וולף “הסרסור הנסתר – העיתונות הישראלית כחוליה בשרשרת הסחר בנשים” (דו”ח המטה למאבק בסחר בנשים, 2007). tfht.org/files/2007/08/02/01/59/06/press_or_oppressor.pdf (נבדק לאחרונה ב־20.5.2011).

לעומת זאת, סרטים שבמרכזם גורל קשה של נשים

44 לפירוט על סוגיית הקלון החברתי ראו בג”ץ 5699/07 פלונית (א’) נ’ היועץ המשפטי לממשלה, ס’ 30–36 לפסק דינו של השופט לוי (פורסם בנבו, 26.2.2008). אפשר שהקלון יביא להגבלת הזכות להיבחר לכנסת (ס’ 6א) לחוק-יסוד: הכנסת, לרשויות מקומיות (ס’ 7ב) לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ”ה-1965, ולממשלה (ס’ 6ג) לחוק-יסוד: הממשלה).

45 להרחבה בעניין מס הקלון החברתי ראו אלמוג לעיל ה”ש 15, בעמ’ 11–21.

בזנות, ואחריות החברה לכך, ייטו ליצור ייצוג משמעותי יותר לקלון החברתי. "אור" משתייך כמובן לסוג זה של סרטים. הגם שהסרט אינו מתיימר לעסוק בו באופן מפורש, הקלון החברתי זוכה בו לייצוג נאמן, ההולך ומתעצם עם התפתחות העלילה.

לעומת זאת, המשפט אינו נדרש כמעט אף פעם להעמקה או לבחינה יסודית בדבר קיומה של הסכמה או בחירה בזנות “רגילה” או בבחינת אותות לקיומה של הסכמה כזו, ויוצא מנקודת מוצא, המאותרת רק במקרים המוגדרים כסחר בנשים, שעל פיה זנות משמעה בהכרח קיום הסכמה ובחירה של האישה בזנות לקיום יחסי מין⁵⁹.

56 ס' 345א(4) לחוק העונשין (תיקון מס' 61), התשס"א-2001, ס"ח 408.
57 ס' 345א(4) לחוק העונשין, שם, הקובע כי: “(א) הבועל אשה – (4) תוך ניצול של מצב של חוסר הכרה בו שרויה האשה, או מצב אחר המונע ממנה לתת הסכמה חופשית; הרי הוא אונס ודינו מאסר שש עשרה שנים”.